

Zegrze Płd., dnia 27 lutego 2018 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH W POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA

**DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(SIWZ) ORAZ MODYFIKACJA JEJ ZAPISÓW**

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę tankowania pojazdów Wojskowego Instytutu Łączności” – oznaczenie sprawy ZP-5-18-DTO, wpłynęły zapytania od Wykonawców. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności od wystawienia faktury VAT? (§4 ust. 4 wzoru umowy, formularz ofertowy)

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2:

„Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do §5 ust. 1 wzoru umowy: „*Za winę Wykonawcy nie uznaje się braku możliwości zakupu paliwa z powodu remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający da możliwość złożenia oferty Wykonawcom oferującym sprzedaż paliw za pomocą elektronicznych kart paliwowych, tym samym dodając odpowiedni zapis w umowie?

Informujemy, że Karty posiadają indywidualne zabezpieczenie kodem PIN i wydawane są bezpłatnie po spisaniu umowy, na podstawie stosownych wniosków do 10 dni. Karty wystawiane są na nazwisko kierowcy Kupującego lub na numer rejestracyjny samochodu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający zgodzi się aby dwa okresy rozliczeniowe w miesiącu, o których mowa w pkt. 6 rozdz. III SIWZ były od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia, ust. 6 poprzez zmianę na następującą treść:

„Tankowanie pojazdów rozliczane będzie raz na miesiąc.”

Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej, na modyfikację zapisu w §4 ust. 3 wzoru umowy na: *„Cena jednostkowa brutto jednego litra paliwa może ulec zmianie w czasie trwania umowy w przypadku: zmian cen hurtowych dokonywanych przez producenta, na skutek wzrostu lub obniżenia stawek podatku od towarów i usług oraz akcyzowego, jak również ruchu cen ropy naftowej na rynku”?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, na modyfikację zapisu w §4 ust. 3 wzoru umowy na: *„Ceny jednostkowe paliw mogą ulegać zmianie w czasie trwania umowy w przypadku: zmian cen hurtowych dokonywanych przez producenta, na skutek wzrostu lub obniżenia stawek podatku od towarów i usług oraz akcyzowego, jak również ruchu cen ropy naftowej na rynku.”?*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań w powyższym zakresie.

Mając powyższe zmiany ulega termin składania ofert:

Rozdział XII - Miejsce oraz termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Zegrzu Południowym przy ul. Warszawskiej 22A, Kancelaria jawna, w terminie do dnia **05.03.2018 r. do godziny 10:00.**

Rozdział XII - Miejsce oraz termin składania ofert, ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zamawiającego oraz opisane:

**„Usługa tankowania pojazdów Wojskowego Instytutu Łączności
Nie otwierać przed 05.03.2018 r. godz. 10.30”**

Rozdział XIII - Miejsce oraz termin otwarcia ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Warszawskiej 22A w Zegrzu Południowym, w sali nr 101, w dniu **05.03.2018 r. o godz. 10.30.**

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 1, zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana ogłoszenia została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego (www.wil.waw.pl) oraz w jego siedzibie.